
 

 
 
 

 

Č.j.: 2018/149480/CNB/420 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dodávka 150 ks sestav osobních počítačů“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Vladimírem Mojžíškem, ředitelem sekce informatiky  

a 

Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní  

IČO:            48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 150 ks sestav osobních počítačů (dále jen „PC“) 

včetně LCD monitorů a příslušenství (dále jen „sestavy“).  

Součástí dodávky sestav je dále dodání licencí operačního systému OEM MS 

Windows 10 Pro CZ (64bit), ovladačů k nabízeným sestavám, jež nejsou součástí 

standardní instalace operačního systému MS Windows 10, které dodavatel/výrobce PC 

doporučuje používat pro běžný provoz, případně dodání dalšího standardního 

programového vybavení dodavatele/výrobce, které je běžně dodáváno s nabízeným PC.  

Předmětem veřejné zakázky je dále provedení seznámení odborných pracovníků 

zadavatele (techniků) v počtu 3 až 5 osob v rozsahu maximálně 2 hodin s konstrukcí 

dodaných sestav, umístěním jednotlivých komponent a switchů/jumperů, konektorů atd., 

s obsahem a strukturou BIOSu PC a jeho nastavení, managementem a security 

vlastnostmi PC a diagnostickými postupy. 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena plnění byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 2 688 600 Kč bez DPH.  

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

TOPSOFT JKM spol. s r.o. 

Jungmannova 1029,  

413 01 Roudnice nad Labem 

IČO: 25403435 

2 688 600,- 

2. 

M Computers s.r.o. 

B. Smetany 206,  

380 01 Dačice – Dačice III  

IČO: 26042029 

2 738 250,- 

3. 

C SYSTEM CZ a.s. 

Otakara Ševčíka 840/10,  

636 00 Brno – Židenice  

IČO: 27675645 

2 832 450,- 

4. 

OCC s.r.o. 

Lidická 198/68,  

323 00 Plzeň – Bolevec 

IČO: 27970922 

2 880 591,- 

5. 

Rexonix s.r.o. 

Pod višňovkou 1661/35,  

140 00 Praha 4 – Krč 

IČO: 04493982 

2 897 550,- 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Obchodní firma:  TOPSOFT JKM spol. s r.o. 

Sídlo:    Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem 

Právní forma účastníka: společnost s ručením omezeným 

IČO:     25403435       

 



VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč 

bez DPH.  

Zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka, jehož nabídka byla podle 

výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

Dodavatel bude plnit bez poddodavatelů.  

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

 

 

V Praze dne 18. prosince 2018 

 

 

 

                        Ing. Zdeněk Virius        Ing. Vladimír Mojžíšek 

 ředitel sekce správní                       ředitel sekce informatiky 
 podepsáno elektronicky                    podepsáno elektronicky 

 


		2018-12-18T11:56:36+0100


		2018-12-18T15:50:54+0100




